
Njoftimi I kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, I cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qendra e Zhvillimit Shkoder
Adresa Lgj. Skenderbeg, Rr. Dr.Ali Spahija, Shkoder

Tel/Fax 067 28 25 191
Personi Pergjegjes Besmir Kolce
Nr.cel 067 28 25 191

2. Llojiiprocedurës se prokurimit: Kerkese per propozim, Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “BLERJE USHQIME“

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61658-06-17-2020

5. Fondi limit: 6 000 000 (Gjashte milion) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga nenshkrimi i kontrates
deri më 31.12.2020.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2020 ora
10:00

8.Afati kohor përhapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.06.2020 ora 10:00


